2024年武义县各级机关考试录用公务员
资格复审和体能测评的通知

各位入围面试（体能测评）的考生：
根据《2024年金华市各级机关单位考试录用公务员公告》有关规定，面试（体能测评）前要进行资格复审。现将资格复审等有关事项和要求通知如下：
一、时间和地点
资格复审时间：2024年2月26日上午9:00—11:00，下午2:00—5:00（乡镇人武专干另行通知）
资格复审地点：武义县人力资源市场（武义县明招路1385号）
二、需提供资料
1.《面试考生情况登记表》（附件2），粘贴近期免冠1寸正照，考生签名必须由本人手写。
2.户口簿（或印有本人户口信息的户口簿页面）、身份证以及报考职位所需的其他证件（证明）原件及复印件。
3.2024年普通高校应届毕业生应提供：（1）学校核发的就业推荐表；（2）教育部学生司制发的《全国普通高校毕业生就业协议书》（省外高校可持省级教育行政部门制发的《普通高校毕业生就业协议书》），因学校原因或单位签约盖章等原因无法提供就业协议书的，由本人提供书面说明。
社会人员（含2022年、2023年普通高校毕业生）应提供：（1）毕业证书、学位证书原件及复印件；（2）学信网下载的学历证明（如为党校函授学员，需提供党校开具的学习证明）。
4.除按上述要求外，下列人员还要求提供以下证明原件及复印件：
留学人员应提供教育部中国留学服务中心出具的境外学历、学位认证书；
参加“大学生志愿服务西部计划”人员应提供全国大学生志愿服务西部计划项目管理办公室颁发的《大学生志愿服务西部计划志愿服务证》及与省级项目办签署的“大学生志愿服务西部计划招募协议书”；参加“大学生志愿服务山区、海岛、边远地区计划”（原“大学生志愿服务欠发达地区计划”）人员应提供浙江省大学生志愿服务山区、海岛、边远地区计划项目管理办公室颁发的《志愿服务证》；
共享乡镇机关面向服务基层项目人员招录计划的事业编制人员应提供《乡镇事业编制人员考试录用乡镇公务员报名推荐表》（附件3）；
报考乡镇机关专职人民武装干部职位的普通高校毕业生退役军人应提供退出现役证明；
    入围体能测评的考生，在参加资格复审时须交近期2寸彩色免冠正照1张（请在背面书写本人姓名、报考单位及职位）。
三、注意事项
资格复审开始前48小时以内（2024年2月24日9:00以后），报考人员确认不参加资格复审的，相关职位不再递补。未按规定时间、地点参加资格复审或资格复审不合格的，不能参加面试或体能测评，相关职位不再递补。
四、其他事项
1.军事体能测评由省军区统一组织，时间地点另行通知。
2.体能测评将于2024年2月27日进行。具体时间、地点以体能测评通知书为准，如遇特殊情况改期的另行通知。
3.面试将于2024年3月2日、3月3日进行，有关具体事宜详见资格复审现场发放的通知书。
4.具有特殊情形无法参加资格复审的考生，可委托他人代为参加资格复审。委托他人代为资格复审除需提供招考公告规定的相关资料外，还需提供委托人和被委托人的身份证原件、复印件及委托书（附件4）。委托书需亲笔签名，并在签名上加按指印。

附件：1.2024年武义县各级机关考试录用公务员入围面试及体
能测评人员名单
2.面试考生情况登记表
      3.乡镇事业编制人员考试录用乡镇公务员报名推荐表
      4.委托书

武义县公务员局
[bookmark: _GoBack]                             2024年2月19日

- 3 -